
_? ., „

\, 5 ** tříd?

Dodatek na rok 2017

ke „Smlouvě o dílo“

ze dne 31.7.2009

Smluvní strany:

Objednatel: Sgortovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

IČ: 261 541_70, DIČ:C2261541?0

Marcel Kučera —jednatel společnosti

Bankovnísmenk—
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 75074

Zhotovitel: ITES sgol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov

IČ: 475 39 801, DIČ: CZ47539801

_prokurista

Bankovníspojení:—

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl

C, vložka 19069

uzavřeli níže uvedeného dne následující Dodatek na rok 2017 ke Smlouvě o dílo uzavře—

né dne 31.7.2009:

!.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele občasnou obsluhu

plynových kotelen umístěných v následujících objektech v Kladně:

- Aquapark na adrese: Sportovců 818, Kladno

- Zimní stadion na adrese: Petra Bezruče 2531, Kladno

- Areál Sletiště na adrese: Sportovců 456, Kladno

- Hospodářská budova, hotel, restaurace na adrese: Sportovců 818, Kladno

„ Sauna na adrese: Petra Bezruče, Kladno

dále také jen „plynové kotelny“.

. l



*

II.

Občasnou obsluhou plynových kotelen se rozumí pochůzková kontrola technologického

zařízení plynové kotelny kvalifikovaným pracovníkem zhotovitele 1 x za 24 hodin.

Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup zhotoviteli do prostor plynových kotelen

uvedených v tomto dodatku.

Ill.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel každý rok vypracuje seznam povinných revizí i

odborných prohlídek, servisu a měsíčních kontrol technologického zařízení, které se musí ?

realizovat v plynových kotelnách v následujícím kalendářním roce a tento seznam předá

do konce prosince objednateli.

Práce a činnosti v tomto seznamu jsou podrobně popsány v Příloze číslo 1: Plán zajištění

provozu kotelen pro rok 2017.

IV.

Smluvní strany se dále dohodly, že jakékoliv další práce, činnosti nebo dodávky, které nemají

charakter občasné obsluhy a servisu plynových kotelen, budou zhotovitelem provedeny vždy

pouze na základě písemné objednávky objednatele

V- .

|

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích platných dodatků zůstávají nedotčena. |

Vl. :

Tento dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá

ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Kladně dne 29. 12. 2016

Sportovní areály města Kladna s.r.o. ITES spol.s r.o. ?

objednatel zhotovitel _

'.I'll'

3 Sportovní areály 9395555 gig-m'a.. s r.

adna 5-f-0- ..t;»„. o:.:l „=,-s" Íšýgalm 4-

1213.- ii'É- r_lvnzblw

4 Kladno 4 tiff: „Sřtih./'N. i

- 26154170

' !

.

2
_



* 4

Plán zajištění provozu kotelen pro rok 2017

SAMK s.r.o. - ITES spol. s r.o.

seznam povinných revizi, odborných prohlídek, servisů a měsíčních kontrol

technologických zařízení

Rozpis revizí a servisních činností SAMK rok 2017

bez pochůzkových kontrol 'a měsíčních prohlídek

Fakturováno jednotlivé, po provedení činnosti spolu V Kladné 3 revízním

protokolem

Měsíc Činnost Cena

' __—

Kontrola hořáků (roční servis kotlů) _-

Vyplnění oznámení o znečištění ovzduší _ 800 Kč

- Březen Kalibrace detektorů plynu -=

LŘíši—en Plynová revize --

Listopad Revize spalinových cest __

. Září Kontrola dopl. stanice Olymp __

Březen Kontrola hořáků (roční servis kotlů) -=

l"Březen Kalibrace detektorů plynu __

Květen Plyno—vá—iazě—_ 1 950 Kč

Revize spalinových cest

. 3



“1

Zimní Leden Odborná prohlídka kotelny ' 3 450 Kč

Stadion Unor Provozní revize tlak. nádob - 2 400 Kč

Březen | Kontrola hořáků (roční servis kotlů) ? 500 Kč

Vyplnění oznámení o znečištění ovzduší _ 800 Kč

Kalibrace detektorů plynu _ 850 Kč

Květen - Plynová revize _ 2 800 Kč

Listopad Revize spalinových cest ; 2 300 Kč

Sletiště Odborná prohlídka kotelny - 2 500 Kč

(tribuna) Provozní revize tlak. nádob - 2 400 Kč

Kalibrace detektorů plynu 850 Kč

Kontrola hořáků (roční servis kotlů) - ? 000 Kč

Listopad Revize spalinových cest - 2 300 Kč

Hotel Leden Kontrola hořáků (roční servis kotlů) _ ? 000 Kč

Unor Provozní revize tlak. nádob (celkem 3ks) _ 2 400 Kč

Březen Kalibrace detektorů plynu 850 Kč

Revize a kontrola spalinových cest '! 400 Kč

celkem ;- ;“ ; ;. ;: ;;

rev'zeí ; ; ;. ;; .

2017: ;; ;; ŠTŠWDQKQ Ši;-
' .:“ „€,-...: _&.š€% *, ' ?:. “Š'-ŠŠŠ

. g;; % __ . ;, ;;;w .„

. 4



_1.

Měsíční kontroly ROK 2017

(Fakturovano každý měsíc)

Měsíc Činnost Cena

PK sauna měsíčně těsnost, armatury, poj ventily _ 270 Kč

Aquapark měsíčně itěsnost. armatury, poj ventily - 250 Kč

měsíčně Chemický rozbor a úprava vody - 200 Kč

Kontrola ovzduší (plyn+CO) _ 200 Kč

Sletiště těsnost, armatury, poj ventily - 200 Kč

Chemický rozbor a úprava vody _ 200 Kč

Kontrola ovzduší (plyn+CO) _ 200 Kč

Zimní těsnost, armatury, poj ventily 200 Kč

Stadion Chemický rozbor a úprava vody 200 Kč

Kontrola ovzduší (p|yn+CO) - 200 Kč

Hotel těsnost, armatury, poj ventily _ 200 Kč

Chemický rozbor a úprava vody _ 200 Kč

měsíčně Kontrola ovzduší (plyn+CO) _ 200 Kč

Celkem ;. *; _.7 _2 W;;;

měsíční W;?e- řež ; 55% ;?

kontrolyr %; ,; „* “* f=;-

;, „ _, za rok Š ;; ***? ** *** .=š ;;

MesíCne 2 720 Kč zmz: ___ĚGÉKĚ ;;

;; ; ;. * *** i; =.

V rámci zajištění provozů nebudou ze strany lTES s.r.o.

zajišťovány požární prohlídky a kontroly

- 5



Pochůzková kontrola

jednou za 24 hodin

(Fakturováno každý měsíc)

Aquapark měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

PK sauna měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

Zimní stadion měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

Sletiště tribuna měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

Hotel měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

CGIkem 5%;- _n»* : ;;ššzaa .-..? -,; .

;; -- t;.. ;; ;; ;

za rok ' :**-lži Š' (En- ;.$

Měsíčně: 8 000 Kč 2017: i; „12 *Bůůlšč;

. - i;;— ;; .

; . ;.- ;? :

./ _

É'Ě'Eřš .';_=,__'-t;i. s i.if.

Jaroslav:; Štít-k: HPH

273 03 ll'lll'-Íi]=.-'“-' '\—

..!í?.-. tří . . . .. i
r'

|

|

_
6


